- Incidit colloquium de artibus 2664.  
 Inconsulte videtur egisse 2168 A.  
 Incredibilis dolor fuit 5475.  
 Increpet te Dominus 1289, 2353.  
 Indignissima res, quam 456.  
 Indignum esse inquietum 1961.  
 Indignus sum, sed dignus fui 4852.  
 Indurabo cor Pharaonis 3291 b.  
 Induratum cor non movetur 3015.  
 Industriam et fidem D. Brück 1255.  
 Inenarrabile est, quantum 1836.  
 Inepta quæstiones sunt 2844 a.  
 Ineptum genus hominum 2728 a.  
 Inextinguibilis ignis est 1009.  
 Infantes circuncisi sunt 2904 a.  
 Infantes iuniores a parentibus 2751 b.  
 Infelicissimi sunt astronomi 2952 a.  
 Infelix ille rex a papa 4637.  
 Inferior non debet gloriari 2804 a.  
 Infinita et ineffabilis 4812.  
 Infinitos errores Sathan 4715.  
 Infirmi gehören auch 4390.  
 Infirmi quoque pertinent 729.  
 Infirmum Dei 5989 hh.  
 Ingenium Italicum, wenn es 1470.  
 Ingenui fateor me 3944.  
 Ingens donum est bonus 3287 c.  
 Ingratitudinem adv. praed. 2724 a.  
 Ingratitudinem hanc sequetur 2401.  
 Ingratitudo Cygneorum 6389.  
 Ingratitudo et vanitas mundi 2761 a.  
 Ingratitudo mundi erga euang.  
     2724 b.  
 Ingratitudo verbi semper 2853.  
 Ingressus ad aegrotantes 2191 A.  
 Intimici crucis Christi 5711.  
 ININI 5806.  
 Iniquus est contractus 3020.  
 Initio euangelii dum aliquando 3707.  
 Initio euangelii sensim 4446.  
 Initium dulcoris 292.  
 Initium iustificationis est 2902.  
 Initium sapientiae, id est 1166.  
 Initium viarum Dei 318.  
 Injuriae devorandae 4857 i.  
 Innocens sum ab ipso sanguine 5635 b.  
 Innocentes pueri sind 5640.  
 Inoculare 1889.  
 Insidens cacco graditur 5359.  
 Insigne Dei opificium 4593.  
 Insignes promissiones 169.  
 Insignis est mundi stultitia 2981 b.  
 Insignia ducum Saxoniae 127.  
 Insignis honestas fuit 2805.  
 Inspiravit ei spiraculum 511.  
 Instabant papistæ in comitiis 2127.  
 Instante hora mortis 3451.  
 Instantes orationi 5989 v.  
 Instituit semel papa 2966 a.  
 Inter apertam Dei oboedientiam 2024.  
 Inter medios clericos 4365.  
 Inter omnia animantia 6232.  
 Inter omnia opera seu dona 1148.  
 Inter propheticos psalmos 791.  
 Inter scriptores nullum aequum 3014.  
 Inter Vandalos zu Wittenberg 2679.  
 Interim multa perdimus 6153.  
 Interim quod stetit ecclesia 383.  
 Interior homo est sanctus 2128 B.  
 Interni pavores humiliant 5781.  
 Interpretari certe ars 2781 a.  
 Interroganti, quomodo S. Iacobus  
     2399 a.  
 Interrogatus a D. Sebaldo 848.  
 Interrogatus a multis 801.  
 Interrogatus Anglus 2285.  
 Interrogatus, cur Christus 760.  
 Interrogatus de casu Boneri 5660.  
 Interrogatus, quid interesset 473.  
 Interrogatus, quomodo factum 2399 b.  
 Intolerabilis est papatus 2962 a.  
 Intolerabilius nihil mundo 1001.  
 Intus quis 7059.  
 Invidia et superbia 382.  
 Invidiosa mihi res longa 2643 a.  
 Invitatus ad Pomeranum audivit 2604 a.  
 Invocatio, narratio 5835.  
 Invocatio sanctorum fugienda 1875.  
 Invocatio sanctorum horrida 3806.  
 Invocatio sanctorum, traditiones  
     6351.  
 Noab muß ein freier (feiner) 5219.  
 Iohannem elect. credo habuisse 2934 a.  
 Iohannes Agricola siehe Agricola.  
 Iohannes Baptista 3608 b.  
 Iohannes eum omni diligentia 2209 A.  
 Iohannes dux eum a tribus 2071.  
 Iohannes elect. cum a inventore 3265.  
 Iohannes elect. dixit: Longe 6319.  
 Iohannes elect. homo fuit 2607 a.